
  Styremøte 9-2017 
 

Dato: Tirsdag 5.9.2017 kl 2000 
Sted: Varmestua 
Til stede fra styret: Bjørn, Grethe, Inger, Trond, Reidun, Ketil og Katinka 
Fraværende: Jomar og Christian 
Innkalt med mail og sms 1/9-17 
 
Nye saker: 
 
66/17 Godkjenning referat nr 7 og 8 
Enstemmig godkjent 

 
67/17 Styremøte Fosen Travregion 6/9 
Reidun representerer Ørland Travklubb. 
Saker: 
Det bør holdes et informasjonsmøte før det skal holdes EGF i travlagene, ifm valg av lokasjon 
for Nye Leangen, ifm de nyeste rapportertene er utarbeidet. Skal hver klubb holde sitt møte, 
eller tar vi det felles i region? 
 
Det er avlyst mange lokalkjøringer med pengepremier. Regionen har fått tilbud om å kjøre ei 
kjøring til med pengepremier med tilskudd på 35 000,- 
Hvem skal ha, og hvilken bane? 
Løpsoppsett? 
 
68/17 Informasjonsmøte 12/9 på Leangen 
Åpent informasjonsmøte ifm EGF og lokasjon for Nye Leangen. Kl 1830 på Leangen Travbane 
12/9. 
Det er etter styremøtet blitt bestemt at dette informasjonsmøte utsettes. 
 
69/17 Ekstraordinær Generalforsamling i Ørland Travklubb 
Vi velger å sette EGF til onsdag 20/9 kl 2000. 
Innkalling med saksliste og vedlegg legges ut 14 dager før. 
 
70/17 Økonomi 
Det har tidligere vært tatt opp at alle må tenke økonomi, og hva vi bruker penger på i 
klubben. 
Med bakgrunn i dette vedtar vi at Trond Ophaug utnevnes innkjøpsansvarlig. 
Trond skal godkjenne ALLE innkjøp, også evt innleie av ekstern arbeidskraft. 
 
Ifm dugnad har vi alltid tatt med og brukt privat utstyr. 
Vi har ikke hatt som praksis å dekke slitedeler på privat utstyr. 
Skulle det derimot være at noe går i stykker på dugnad, tar vi opp det som en sak i 
styremøte, for å diskutere evt. erstatning. 
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71/17 Vipps 
Vi får en del spørsmål om vi har Vipps. Dette vil kunne føre til mersalg, og gjør det også 
enklere hvis noen har glemt kontanter til for eksempel innskudd, lodd, kiosk ol. 
Alle er enige om at dette er noe vi trenger. 
Katinka sjekker Vipps kontra SnapCash, og får myndighet til å bestille den løsningen som er 
best.  
Vipps har en løsning som heter VippsGo, der man kan legge inn prisliste. Da kan kunder 
bestille og betale det de skal ha, og deretter bare vise kvittering i kiosken. 
 
Etter møtet ble løsningene sjekket, og pga månedlig abonnementspris på VippsGo, virker 
Vipps for lag og foreninger, uten abonnement, som en bedre løsning for oss. 
SnapCash kommer til å bli lagt ned og lagt inn i Vipps, slik som mCash allerede er, så 
SnapCash er ikke aktuelt. 
 
 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet. 
 
 
Styrereferat sendes ut til styremedlemmene på mail. 
Referatet godkjennes på neste styremøte. 


